
 

         
  Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici,                 
                       Hradec Králové, Sokolská 581 
                             500 05 Hradec Králové                 

 

 

 

 

 

Porota:  

Předsedkyně komise:  

Mgr. Blanka Kovandová – ředitelka ZŠ a MŠ při  FNHK 

Mgr. Jarmila Polehňová  - ZUŠ Na Střezině Hradec Králové 

Mgr. Lea Kašubová  - ZŠ a MŠ při FNHK 

 

Zúčastněné školy 2020 

ZŠ a MŠ při FN Hradec Králové 

ZŠ a MŠ při nemocnici Trutnov 

ZŠ a MŠ při nemocnici Tábor 

Škola při zdravotnickém zařízení Pardubice 

Škola při zdravotnickém zařízení Chrudim 

ZŠ při Městské nemocnici Ostrava-Poruba 

ZŠ při Fakultní nemocnici Opava 

ZŠ a MŠ při zdravotnickém zařízení Klimkovice 

ZŠ a MŠ při zdravotnických zařízeních Karlovy Vary 

ZŠ a MŠ při nemocnici Liberec 

ZŠ a MŠ při nemocnici Kadaň 

ZŠ a MŠ při Jesenické nemocnici, Jeseník 

ZŠ při zdravotnickém zařízení Prachatice 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výsledková listina 
  

Mimořádná cena 2020 

 

ZŠ a MŠ při zdravotnickém zařízení Klimkovice 

ZŠ a MŠ při nemocnici Kadaň 

ZŠ při zdravotnickém zařízení Prachatice (10) 

ZŠ a MŠ při zdravotnickém zařízení KarlovVary- 

Karlovarští Vřídelníčci 

 

Kolektivy 

1. ZŠ a MŠ při zdravotnickém zařízení Klimkovice (20) 

  ZŠ a MŠ při nemocnici Kadaň (5) 

  ZŠ a MŠ při nemocnici Prachatice (10) 

2. ZŠ a MŠ při zdravotnickém zařízení KarlovVary 

(Karlovarští Vřídelníčci 10) 

3. ZŠ při Městské nemocnici Ostrava (30) 

4. Škola při zdravotnickém zařízení Chrudim (10) 

5. Škola při zdravotnickém zařízení Pardubice (10) 

 

Kuřátka 

 
MŠ 

1. Škola při zdravotnickém zařízení Pardubice 

(Magdalena 5let) 

2. ZŠ při zdravotnickém zařízení Prachatice (6) 

3.  ZŠ a MŠ při nemocnici Liberec (5let, 5let, 5,5let, 6let, 

6let) 

4. Škola při zdravotnickém zařízení Chrudim 

    ZŠ a MŠ při nemocnici Tábor 

ZŠ 1. stupeň 



 

1.  ZŠ a MŠ při nemocnici Liberec (10let, 9let, 9let, 11let, 

12let) 

2. ZŠ při zdravotnickém zařízení Prachatice (2) 

3. ZŠ při Městské nemocnici Ostrava (10let, 9let) 

4. ZŠ a MŠ při nemocnici Tábor (3) 

5. Škola při zdravotnickém zařízení Pardubice (Michaela 

10let) 

6. Škola při zdravotnickém zařízení Chrudim (1) 

7. ZŠ a MŠ při FN Hradec Králové (5) 

ZŠ 2. stupeň 

1. ZŠ a MŠ při nemocnici Kadaň (Nela 13let) 

2. ZŠ a MŠ při zdravotnickém zařízení Klimkovice 
3. ZŠ při Městské nemocnici Ostrava (Sabina15let) 

4. ZŠ a MŠ při nemocnici Liberec (5dětí) 

5. ZŠ a MŠ při nemocnici Tábor (2) 

 

 

Zajíčci 
MŠ 

1. Škola při zdravotnickém zařízení Pardubice 

(Magdalena 5let, Jakub 4roky) 

2. ZŠ a MŠ při nemocnici, Jeseník (3) 

3. ZŠ a MŠ při nemocnici Tábor (3) 

4. ZŠ a MŠ při FN Hradec Králové (8) 

ZŠ 1. stupeň 

1. ZŠ při Městské nemocnici Ostrava (9let, 11let) 

2. ZŠ a MŠ při nemocnici Liberec (2) 

3. Škola při zdravotnickém zařízení Pardubice (Eliška, 

Eliška, Vendula 8let) 

4. ZŠ a MŠ při FN Hradec Králové (5) 

ZŠ 2. stupeň 

1. ZŠ a MŠ při nemocnici Trutnov (Emilka B.,14let) 

2. ZŠ při Městské nemocnici Ostrava (Marie13let) 



 

3. ZŠ a MŠ při FN Hradec Králové (plátno) 

4. ZŠ a MŠ při nemocnici, Jeseník (2) 

5. Škola při zdravotnickém zařízení Pardubice (Sabina 

15let, Tereza 15let, Adam 18let, Vojta 13let, Matěj 12let) 

6. ZŠ a MŠ při FN Hradec Králové (3) 

 

 

Velikonoční vajíčka 
MŠ 

1. ZŠ a MŠ při FN Hradec Králové (10) 

2. ZŠ při Městské nemocnici Ostrava (Leontýna9let, 

Aneta10let, Daniel10let) 

3. Škola při zdravotnickém zařízení Chrudim 
ZŠ 1. stupeň 

1. ZŠ při Městské nemocnici Ostrava (Leontýna 9let, 

Aneta 10let, Daniel 10let) 

2. Škola při zdravotnickém zařízení Chrudim (4) 

3. ZŠ a MŠ při Jesenické nemocnici, Jeseník (2) 

4. ZŠ a MŠ při zdravotnických zařízeních Karlovy 

Vary(2) 

5. ZŠ a MŠ při FN Hradec Králové (5) 

ZŠ 2. stupeň 

1. ZŠ při Fakultní nemocnici Opava 
2. Škola při zdravotnickém zařízení Chrudim (3)  

3. ZŠ a MŠ při Jesenické nemocnici, Jeseník (4) 

Škola při zdravotnickém zařízení Pardubice (Eleanor 

15let) 

4. ZŠ a MŠ při zdravotnických zařízeních Karlovy Vary 

(5) 

5. ZŠ a MŠ při FN Hradec Králové (1) 

 

 

 



 

Zvláštní cena- Jaro 

MŠ 

1. ZŠ a MŠ při nemocnici Liberec (4) 

2. ZŠ a MŠ při nemocnici Tábor (1) 

3. ZŠ a MŠ při zdravotnických zařízeních Karlovy Vary 

(4) 

4. ZŠ a MŠ při FN Hradec Králové (10) 

ZŠ 1. stupeň 

1. ZŠ při Fakultní nemocnici Opava (3děti, věk 10 -11let) 

2. ZŠ a MŠ při nemocnici Tábor (2) 

3. ZŠ při Městské nemocnici Ostrava (Ladislav 7let, 

Ondřej 7let) 

4. ZŠ a MŠ při nemocnici Liberec (5) 

ZŠ 2. stupeň 

1. ZŠ při Fakultní nemocnici Opava (5 žáků) 

2. ZŠ při zdravotnickém zařízení Prachatice (3) 

3. Škola při zdravotnickém zařízení Pardubice 

(Viktorie 12let, Adéla 15let) 

4. ZŠ a MŠ při nemocnici Liberec (7) 


